
Somlóvecse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

12/2021. (XI.16.) önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátások körzeteinek meghatározásáról 

(egységes szerkezetben, hatályos 2022. február 22. napjától) 

 

Somlóvecse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról 

szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 4. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az egészségügyi alapellátásról 

szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (2) bekezdésben biztosított véleményezési jogkörében 

eljáró, az alapellátásért felelős országos módszertani intézet - védőnői ellátás esetén az 

országos tisztifőorvos -, valamint a működési engedély kiadására hatáskörrel rendelkező 

egészségügyi államigazgatási szerv véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

 

(1) Somlóvecse község háziorvosi, házi gyermekorvosi, védőnői, iskola-egészségügyi ellátási 

körzetének székhelye: 8483 Somlószőlős, Kossuth u. 167. 

(2)  Az alapellátások ellátási körzete Somlószőlős, Doba és Somlóvecse községek teljes 

közigazgatási területe. 

(3)
1
 Az (1) bekezdés szerinti ellátási körzetek utcalista szerinti lehatárolását az 1. melléklet 

tartalmazza. 

2. § 
 

(1) Somlóvecse község fogorvosi alapellátási körzetének székhelye: 8484 Nagyalásony, Béke 

tér 5. 

(2) A fogorvosi alapellátás ellátási körzete Nagyalásony, Dabrony, Vid, Somlószőlős, 

Kisszőlős, Somlóvecse, Doba, Pápasalamon, Dáka, Nagypirit, Kispirit, Kiscsősz, Kerta, 

Kamond, Karakószörcsök, Iszkáz, Tüskevár, Apácatorna, Kisberzseny községek teljes 

közigazgatási területe. 

(3) Az alapellátási fogorvosi ügyeleti ellátás székhelye: 8200 Veszprém, Halle utca 5/D. 

 

3. § 
 

(1) A háziorvosi, házi gyermekorvosi alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátás a devecseri 

járás teljes közigazgatási területére terjed ki, melyet a Devecseri Központi Háziorvosi 

Ügyeletet Fenntartó Társulás  látja el. 

(2) Az ügyeleti ellátás székhelye: 8460 Devecser, Miskei u. 1. 

 

4. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép  hatályba. 

 

Bóna Sándor Árpádné      Szarka Gyula 

  polgármester           jegyző 

A rendelet kihirdetésének időpontja: 

Tüskevár, 2021.november 16. 

    Szarka Gyula 

        jegyző 

                                                           
1
 Kiegészítette a 2/2022. (II.21.) önkormányzati rendelet 1.§-a. Hatályos 2022. február 22. napjától. 

https://njt.hu/jogszabaly/2015-123-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2015-123-00-00


 

 

1. melléklet
2
 

 

Ellátási körzetek Somlóvecse település utcalista szerinti lehatárolása: 

 A B 

 Közterület neve Intervallum 

1 Arany János utca teljes 

2 Árpád utca teljes 

3 Petőfi utca teljes 

 

                                                           
2
 Kiegészítette a 2/2022. (II.21.) önkormányzati rendelet 2.§-a. Hatályos 2022. február 22. napjától. 

 


